

S-PANKKI KIIHDYTTÄÄ KASVUVAUHTIA HIQ FRENDS-INTEGRAATIOALUSTALLA

Nopeasti kasvanut S-Pankki palvelee noin 3 miljoonaa asiakasta, joilla on käytössään lähes 2 miljoonaa kansainvälistä maksukorttia. S-Pankin tavoitteena on lisätä pankkialan muutoksen vauhtia Suomessa. Muutos ja kasvu vaativat kuitenkin erilaisilta it-järjestelmiltä paljon, erityisesti tiedon joustava siirtyminen järjestelmien välillä on yhä keskeisempää.

S-Pankki valitsi HiQ FRENDS -integraatioalustan vastaamaan liiketoiminnan muutoksen myötä kasvaneisiin vaatimuksiin. Alustan avulla onkin selkeytetty tietojärjestelmien arkkitehtuuria ja erilaisten rajapintojen rakentaminen on nopeutunut. S-Pankki on onnistunut löytämään keinot kasvuun esimerkiksi mobiilipankin avulla: Suomen ainoa pankin ja kaupan yhdistävää S-mobiili -sovellusta on ladattu jo yli miljoonaa kertaa sovelluskaupoista ja sillä on yli 100 000 päivittäistä käyttäjää. Joka neljäs 18-75 -vuotias suomalainen onkin ladannut S-mobiili -sovelluksen.

Digitaalisen maailman ytimessä on tiedon siirtäminen järjestelmästä toiseen. Mitä pidemmälle digitalisaatio etenee, sitä enemmän, useammin ja monipuolisemmin tietoja täytyy siirtää eri järjestelmien välillä. Digitaalisen pankkimaailman edelläkävijänä S-Pankki tarvitsi tietojen siirtämiseen integraatioalustan, joka on sekä luotettava että ketterä.

– Valitsimme HiQ FRENDS -integraatioalustan, koska se tarjosi ylivertaisia ominaisuuksia. Alustassa yhdistyy tekninen käyttövarmuus nopeuteen ja joustavuuteen. Sen avulla pystymme vastaamaan liiketoiminnan muuttuviin vaatimuksiin. Lisäksi alusta on luotettava: FRENDS:in käyttöönoton jälkeen alustasta johtuvien tuotantokatkosten määrä laski käytännössä nolnaan, kertoo **Jan Kortosal**o, S-Pankin tietohallintojohtaja.

FRENDSin käyttö ja hallinnointi ovat kokonaan S-Pankin oman tietohallinnan käsissä.

Helppokäyttöinen ja Microsoft-teknologiaan perustuva FRENDS-alusta on nopea omaksua ja sopii hyvin organisaation oman tietohallinnon käyttöön. Myös pienkehitys ja uusien rajapintojen luonti on mahdollista: aiempaan verrattuna integraatioiden kehitystyö FRENDS:illä onkin osoittautunut olevan merkittävästi nopeampaa.

– FRENDS:in myötä integraatioalustan API -ekonomia on muuttunut meillä puheista käytäntöön. Tämä oli meille yleisen kustannustehokkuuden ja toteutuksien nopeuden lisäksi tärkeimpiä ominaisuuksia alustan valinnassa. Nyt olemme päässeet täyteen käyttövarmuuteen sekä leikanneet kehittämisen kustannuksia merkittävästi verrattuna aiempaan ratkaisuun. Ohjelmistolisenssien osalta kustannussäästö on vielä dramaattisempi – hankittu integraatioalusta on kustannuksiltaan alle puolet aiemman ratkaisun ohjelmiston ylläpitomaksusta, joten ylläpitovaiheessa ohjelmiston kustannus on vain murto-osa aiempaan nähden, **Jan Kortosal**o jatkaa.

Lisätietoja

Jukka Rautio, toimitusjohtaja, HiQ Finland, puh: 040 - 827 1142, email: jukka.rautio@hiq.fi
Jan Kortosal, tietohallintojohtaja, S-Pankki, email: jan.kortosal@s-pankki.fi

www.s-pankki.fi
www.s-mobiili.fi

HiQ parantaa maailmaa yksinkertaistamalla ja parantamalla ihmisten arkea tekniikan avulla. Olemme oikea kumppani organisaatioille, jotka haluavat saada aikaan tuloksia, joilla on merkitystä digitaalisessa maailmassa. HiQ:lla työskentelee 1600 asiantuntijaa neljässä eri maassa. Yritys perustettiin 1995 ja sen osake on noteerattu Tukholman pörssissä keskisuurten yritysten listalla (Nasdaq Stockholm Mid Cap). Lisätietoa on osoitteessa www.hiq.fi